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CONTROLLER DMX PROFESSIONALE 484 CANALI1200

SCENARI PROGRAMMABILI

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: DMX-4840

UNITA' CONTROLLO LUCI

Controller DMX professionale

con slot per scheda SD, per comandare unita per effetti luce con interfaccia DMX512. Grazie alle numerose possibilita di
programmazione facile da usare.

2 uscite DMX

484 canali DMX (canale 481 per macchina fumogena DMX, canali 483-484 per strobe DMX)

SD-Card-Slot per memorizzare i dati dei programmi, SD-Card di 2 GB in dotazione

libreria degli apparecchi (gli apparecchi possono essere editati manualmente, 50 apparecchi max.)

10 movimenti integrati, posizione PAN/TILT, settore PAN/TILT, durata di dissolvenze/attesa o loop regolabili

60 chase programmabili, ognuno con 200 scenari max.

1200 scenari programmabili (60 banchi x 20 scenari)

400 colori e gobo programmabili (20 preset a 10 colori e 10 gobo)

20 livelli di apparecchi DMX comandabili, ognuno con 24 canali max.

20 gruppi di apparecchi utilizzabili contemporaneamente

24 fader dei canali DMX

20 cue (connessione di piu chase, ogni chase puo essere comandato singolarmente)

20 override impostabili (assegnazione di un apparecchio singolo o di piu apparecchi per eseguire una funzione
particolare, p. es. seguire lo spot durante il funzionamento)

20 center per determinare la posizione centrale di movimento di ogni singolo apparecchio

funzione blackout

protezione con password

supporta MIDI standard

comando tramite musica attraverso ingresso audio con sensibilita regolabile o tramite microfono integrato
connessione USB per lampada a collo di cigno in dotazione

cavo telecomando 2 x 10 m per funzioni LC-3 con apparecchi DMX come SCAN-20LED, TWIST-52LED,
PARL-64PDX

display LC retroilluminato (80 caratteri)

contatti 2xXLR a 3 poli (DMX-Outl+2), 1xjack 6,3mm (strobe), 2xDIN a 5 poli (MIDI-In, MIDI-Thru), 1xRCA
(Audio-In), 2xXLR a 5 poli

alimentazione " 100-240 V/50-60 Hz/10 VA

dimensioni 482 x 264 x 100 mm, 6 U



| T

T GROP &R

¢ peso 5,3 kg

Soundcheck 07/2012

+ Ottimo rapporto prezzo/prestazione
+ Contiene molte funzioni professionali
+ Progrmmazione rapida ed efficiente

"In tutti i posti dove si usano da 2 a 20 proiettori mobili, questa consolle fa il suo dovere.”

EVENT Rookie 03/2012

"Chapeau! Una consolle con tante possibilita. Proprio per il numero dei canali per apparecchio e per gli scenari
disponibili, DMX-4840 non teme il confronto e gestisce comodamente anche le lampade che richiedono molti canali. |
comandi sono semplici e intuitivi, il display & utile e i "moves" gia implementati portano velocemente ad un successo

visibile."

Specifiche:

Tipo

Interfaccia DMX

Numero canali DMX
Numero uscite DMX
Numero fader canale
numero altoparlanti
Numero cue

numero scenari

numero livelli per apparecchi
Numero dispositivi
Numero override
Numero colori

Numero gobo

Movimenti preprogrammati
Funzione blackout
Protezione con password
Comando tramite musica
Caratteristiche particolari
Jog-wheel

MIDI

usB

SD-card

Display

Adatto per

Alimentazione
Tensione di esercizio
Corrente assorbita
Dimensioni
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza
Temp. d'esercizio ammessa
Peso

Collegamenti

Controller DMX

DMX512

484

2

24

60

20

1200

20

50

20

200

200

10

Si

S

Si

20 center

4

Si

si, per lampada consolle
2 GB in dotazione

LCD, 80 caratteri
apparecchi DMX come SCAN-20LED,
PARL-64PDX

" 100-240 V/50-60 Hz/10 VA
~ 230V

10 VA

482 x 264 x100 mm
482 mm

264 mm

100 mm

6

0-40 °C

5,77 kg

2 x XLR a 3 poli (DMX-Outl+2),

1 x jack 6,3 mm (Strobe),

2 x DIN a 5 poli (MIDI-In, MIDI-Thru),

TWIST-52LED,
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1 x RCA (Audio-In),

2 x XLR a 5 poli
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