

CONTROLLER DMX PROFESSIONALE 484 CANALI 1200 SCENARI PROGRAMMABILI



ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: DMX-4840

UNITA' CONTROLLO LUCI

Controller DMX professionale

con slot per scheda SD, per comandare unità per effetti luce con interfaccia DMX512. Grazie alle numerose possibilità di programmazione facile da usare.

- 2 uscite DMX
- 484 canali DMX (canale 481 per macchina fumogena DMX, canali 483-484 per strobe DMX)
- SD-Card-Slot per memorizzare i dati dei programmi, SD-Card di 2 GB in dotazione
- libreria degli apparecchi (gli apparecchi possono essere editati manualmente, 50 apparecchi max.)
- 10 movimenti integrati, posizione PAN/TILT, settore PAN/TILT, durata di dissolvenze/attesa o loop regolabili
- 60 chase programmabili, ognuno con 200 scenari max.
- 1200 scenari programmabili (60 banchi x 20 scenari)
- 400 colori e gobo programmabili (20 preset à 10 colori e 10 gobo)
- 20 livelli di apparecchi DMX comandabili, ognuno con 24 canali max.
- 20 gruppi di apparecchi utilizzabili contemporaneamente
- 24 fader dei canali DMX
- 20 cue (connessione di più chase, ogni chase può essere comandato singolarmente)
- 20 override impostabili (assegnazione di un apparecchio singolo o di più apparecchi per eseguire una funzione particolare, p. es. seguire lo spot durante il funzionamento)
- 20 center per determinare la posizione centrale di movimento di ogni singolo apparecchio
- funzione blackout
- protezione con password
- supporta MIDI standard
- comando tramite musica attraverso ingresso audio con sensibilità regolabile o tramite microfono integrato
- connessione USB per lampada a collo di cigno in dotazione
- cavo telecomando 2 x 10 m per funzioni LC-3 con apparecchi DMX come SCAN-20LED, TWIST-52LED, PARL-64PDX
- display LC retroilluminato (80 caratteri)
- contatti 2xXLR a 3 poli (DMX-Out1+2), 1xjack 6,3mm (strobe), 2xDIN a 5 poli (MIDI-In, MIDI-Thru), 1xRCA (Audio-In), 2xXLR a 5 poli
- alimentazione ~ 100-240 V/50-60 Hz/10 VA
- dimensioni 482 x 264 x 100 mm, 6 U

- peso 5,3 kg

Soundcheck 07/2012

- + Ottimo rapporto prezzo/prestazione
- + Contiene molte funzioni professionali
- + Programmazione rapida ed efficiente

"In tutti i posti dove si usano da 2 a 20 proiettori mobili, questa consolle fa il suo dovere."

EVENT Rookie 03/2012

"Chapeau! Una consolle con tante possibilità. Proprio per il numero dei canali per apparecchio e per gli scenari disponibili, DMX-4840 non teme il confronto e gestisce comodamente anche le lampade che richiedono molti canali. I comandi sono semplici e intuitivi, il display è utile e i "moves" già implementati portano velocemente ad un successo visibile."

Specifiche:

Tipo	Controller DMX
Interfaccia DMX	DMX512
Numero canali DMX	484
Numero uscite DMX	2
Numero fader canale	24
numero altoparlanti	60
Numero cue	20
numero scenari	1200
numero livelli per apparecchi	20
Numero dispositivi	50
Numero override	20
Numero colori	200
Numero gobo	200
Movimenti preprogrammati	10
Funzione blackout	sì
Protezione con password	sì
Comando tramite musica	sì
Caratteristiche particolari	20 center
Jog-wheel	4
MIDI	sì
USB	sì, per lampada consolle
SD-card	2 GB in dotazione
Display	LCD, 80 caratteri
Adatto per	apparecchi DMX come SCAN-20LED, TWIST-52LED, PARL-64PDX
Alimentazione	~ 100-240 V/50-60 Hz/10 VA
Tensione di esercizio	~ 230 V
Corrente assorbita	10 VA
Dimensioni	482 x 264 x100 mm
Larghezza	482 mm
Altezza	264 mm
Profondità	100 mm
Unità di altezza	6
Temp. d'esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	5,77 kg
Collegamenti	2 x XLR a 3 poli (DMX-Out1+2), 1 x jack 6,3 mm (Strobe), 2 x DIN a 5 poli (MIDI-In, MIDI-Thru),

1 x RCA (Audio-In),

2 x XLR a 5 poli